主辦單位：義守⼤學雙語⼤學推動辦公室

FUN學英⽂FUN學英⽂
⼀⽇EMI體驗營⼀⽇EMI體驗營

⼀、活動主旨：透過不同於⼀般課堂的學習活動，營造輕鬆全英語學習環境，激發參與學員學

           習興趣，並提升英語能⼒

⼆、活動⽇期及時間：6⽉17⽇ (星期六) 上午10時⾄下午3時30分

三、活動地點：義守⼤學校本部 (地址：⾼雄市⼤樹區學城路⼀段1號)

四、參加對象：本校學⽣及⾼中⽣，共60個名額 (分為A、B兩組，每組30⼈)

五、費⽤：全程免費，交通⾃理，提供午餐便當

六、課程全程以英⽂進⾏。

七、活動當⽇報到地點：義守⼤學校本部國際學院⼀樓⼤廳

⼋、報名截⽌⽇期：6⽉2⽇ (星期五) 下午5時或額滿為⽌

體驗營介紹

https://www.isu.edu.tw/pages/#

數位多媒體設計學系
孫志彬主任

授課教師

分享⽣成式AI的最新潮流，讓參加學員瞭
解如何運⽤創意，結合⽣成式AI設計⽅
法 ， 並 介 紹 最 新 ChatGPT 、 DALL E2 、
Midjourney的創新產業應⽤，指導參加學
員動⼿設計⾃⼰的⽣成式AI藝術設計。

⽣成式AI藝術創作

課程介紹

雙語⼤學推動辦公室
范燕姬主任

授課教師 英式茶⽂化體驗

透過介紹英式茶⽂化、了解英國當地特殊
的飲茶⾵俗習慣，以及相關英⽂的⽤法，
指導參加學員辨識茶葉種類及泡茶禮儀，
在芬芳茶香及悠閒的氛圍下體驗英式獨特
的紅茶⽂化。

課程介紹

時 間 A 組 B 組

9 : 4 5  ~  1 0 : 0 0 報 到

1 0 : 0 0  ~  1 2 : 0 0 英 式 茶 ⽂ 化 體 驗 ⽣ 成 式 A I 藝 術 創 作

1 2 : 0 0  ~  1 3 : 2 0 午 餐

1 3 : 3 0  ~  1 5 : 3 0 ⽣ 成 式 A I 藝 術 創 作 英 式 茶 ⽂ 化 體 驗

15:30 ~ 賦歸

課程表

報名暨聯絡資訊
吳巧玲⼩姐
(07) 6577711 ext. 8225
lindawu@isu.edu.tw

⿈畯豐先⽣
(07) 6577711 ext. 8226
ivanlatte@isu.edu.tw

https://forms.gle/5UJ3jDJvDK2rv7xp8

https://www.isu.edu.tw/pages/#